SZPZLO Samodzielny Zespot Publicznych

Zaktadow Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota

WARSZAWA-OCHOTA

Warszawa, dnia AQ. czerwea 2020 1.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU

Dotyezy: przetarg nieograniczony pn.: Zakup i dostarczenie jednorazowych materialow medycznych,
srodkéw ochrony indywidualnej oraz materiatlow opatrunkowych do placowek SZPZLO Warszawa —
Ochota.

Nr ZP-2511-07-GK/2020

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, ze do Zamawiajacego wplynety pytania dotyczace
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istiotnych Warunkéw Zaméwienia. Na podstawie art. 38 ust. | ustawy
Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy ponizej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Czegs¢ |

Pytanie 1:

Poz 14 Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 0,45 X 22 ?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 2:
Poz 15 Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 0,45 X 132

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 3:
Poz. 16 Czy Zamawiajacy oczekuje igly w rozmiarze 0,3X25?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 4:
Poz. 16 Czy Zamawiajacy oczekuje igly w rozmiarze 0,5X25?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 5:
Poz. 57-61 Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie a’ 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
TAK
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Pytanie 6:

Poz. 61 Czy Zamawiajacy podajac numer ,,3,” mial na my$li rozmiar nici 3,0?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 7:
Poz. 61 Czy Zamawiajacy dopusci nici nr 3,0 (75 cm) rozmiar igty 20?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 8:

Poz. 61 Czy Zamawiajacy dopusci nici nr 3,0 (75 cm) rozmiar igty 26?2
Odpowiedz:

NIE

Pytanie 9:
Poz. 71 Czy Zamawiajacy dopusci serwete o wymiarach 75 X 90 ?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 10:

Poz. 71 Czy Zamawiajacy dopusci serwete o wymiarach 50 X 70 ?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 11:
Poz. 73-74 Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje w rozmiarze +- 10 cm?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 12:
Poz. 73-74 Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje w rozmiarze +- 20 cm?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 13:
Poz. 78 Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki pakowane po 90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilogci?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 14:
Poz. 84 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
TAK

Czesé |

Pytanie 15:

Poz29 Czy Zamawiajacy dopusci szkietka o wymiarach 75x26x1mm ?
Odpowiedz:

TAK
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Pytanie 16:

Poz 30 Czy Zamawiajacy dopusci o wymiarach 75x26x 1 mm ?
Odpowiedz:

NIE

Czese 1

Pytanie 17:

Poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilogci?
Odpowiedz:

TAK, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 18:
Odnosnie Pakietu nr 1, poz. 34: ,,Czy w zwigzku ze zmianami w Dyrektywie 93/42/EEC, ktére

»zwickszajg bezpieczenstwo kliniczne i tworza sprawiedliwy dostep do rynku dla producentéw” (Urzad
Rejestracji Wyrobéw Medycznych ,,Zestawienie informacji dla producentéw wyrobéw medycznych”),
wprowadzajgcymi wymoég weryfikacji produktéw m.in. pod katem jakosciowym (producent ma
obowigzek prowadzi¢ ocene kliniczng produktu, sporzadzaé dokumentacje techniczng oraz stosowaé
oceng zgodnosci), Zamawiajgcy cheae prowadzi¢ badania cytologiczne zgodnie z wyznaczonymi
standardami wymaga posiadania wykazu badan klinicznych dla zaoferowanych szczoteczek
cytologicznych potwierdzajacych ich skutecznos¢ w badaniach masowych? Zalecenia w tej sprawie
wydane zostaly réwniez przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne, a standardy opisane w Medical
Device Regulation MDR 2017/745.”

Odpowiedz:

NIE, Zamawiajacy nie stawia powyzszych wymagan. Zamawiajacy wymaga szczoteczek jatowych,
pakowanych pojedynczo.

Pytanie 19:
Czy Zamawiajacy wydzieli z Pakietu nr 1 poz. 34 do odrebnego pakietu?

Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umozliwi wzigcie udziatu w przetargu wigkszej liczby oferentow, a
tym samym, pozytywnie wplynie na mozliwo$¢ wylonienia przez Zamawiajacego najkorzystniejszej
oferty.

Odpowiedz:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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